TERMO DE ADITIVO AO CON-
TRATO SOB N° 223/2021
PROCESSO N° 161/2021

APOSTILAMENTO N° 002/2021

CONTRATANTE: Município de
Cruz Machado, Estado do Para-
ná.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

    Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

Ideal Guapo Ltda
CONTRATADA

CONTRATADA: Ideal Guapo
Ltda

OBJETO: Constituí objeto des-
ta licitação o Registro de Preço
objetivando a contratação de
Posto de Combustível situado
na cidade de São Mateus do
Sul - PR ou proximidades, para
o fornecimento de combustível
(gasolina, óleo S10, Arla) para o
abastecimento dos veículos da
frota desta municipalidade em
viagem à Curitiba, conforme jus-
tificativa em anexo ao processo,
em seus itens conforme especi-
ficações constantes do Anexo I

JUSTIFICATIVA: Pedido de re-
equilíbrio de preço conforme
solicitações do fornecedor em
anexo. Conforme as notas for-
necidas a gasolina tiveram um
aumento de 9,04% e o diesel
S-10 11,48%.

ITEM 1 Gasolina Comum: que
passa de R$ 5,89 para R$ 6.42
,  18.448,352 litros, que perfaz o
valor de R$ 12.544,87.

ITEM 2 Diesel S-10: que pas-
sa de R$ 4,684 para R$ 5,21 ,
45.452,219  litros, que perfaz o
valor de R$ 38.634,39.

Valor total do reajuste 51.179,26
(cinquenta um mil cento setenta
nove reais e vinte seis centavos)

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

        EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 2359 ANO 9 | CRUZ MACHADO (PR) | QUINTA-FEIRA | 25 DE NOVEMBRO DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos....................................................01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Matheus Mazur

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 2359  Ano 9 | Cruz Machado (PR) | Quinta-Feira | 25 de Novembro de 2021

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

DIVERSOS

25/11/2021 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Graciela Fabiane Hutchok 1677 23/11/2021 23/11/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Ambulância BEX7E31 Acompanhamento transferência/avaliação paciente

Wilson Angelo Brolini 396 23/11/2021 23/11/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Micro ABI 4466 Serviços da Secretaria de Transportes

Luiz Marcelo Glaza 583 24/11/2021 24/11/2021 1 80.00 80.00 80.00 Irati Mobi BCU 1B74 Viagem a serviço da municipalidade

Norberto Carlos Nowak 435 24/11/2021 24/11/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória FIESTA MHB-4115 Serviços da Secretaria de Transportes

Carlos Domingues 1703 24/11/2021 24/11/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Kwid FLJ-9F97 Viagem a serviço da municipalidade

Ronei da Silva Nadolny 635 24/11/2021 24/11/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Van BCM-1422 Transporte de Pacientes

Fernando Hollen 341 24/11/2021 24/11/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Logan BCI-2272 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 24/11/2021 24/11/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Ônibus BCS-3D60 Transporte de Pacientes

Rogério Nowak 1594 24/11/2021 24/11/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Logan BCI-2271 Transporte de Pacientes

Gilmar Muncinelli 588 24/11/2021 24/11/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Logan BER 7D15 Transporte de Pacientes

Miguel Ivo Seledes 594 24/11/2021 24/11/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Palio Weekend BAH-2842Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 581 24/11/2021 24/11/2021 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Van BEP-7C60 Transporte de Pacientes

Daniel Tracz 1550 24/11/2021 24/11/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Gol BBX - 9790 Transporte de Pacientes

Helio Luiz Rockenbach 558 24/11/2021 24/11/2021 1 80.00 80.00 80.00 Guarapuava L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 482 24/11/2021 24/11/2021 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Spin BAH-2839 Transporte de Pacientes